15.06.2017г.№40/2-ДП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СРЕДНЕМУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ СРЕДНЕМУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16,17 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 12 Устава Среднемуйского муниципального образования, Дума Среднемуйского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Назначить выборы депутатов Думы Среднемуйского муниципального образования на 10 сентября 2017года.
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Среднемуйский информационный вестник» и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район» по адресу: http://adminust-uda.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Глава Среднемуйского муниципального образования
А.А.Лифа